
UCHWAŁA NR 64/XXXV/21 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art. 236, art.237, 
art.242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada 
Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2021 przyjętej uchwałą nr  89/XXV/20 Rady Gminy 
Wiskitki z dnia 28 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 2.464.222,29 złPlan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
70.070.040,19  zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 375.681,00 zł i zmniejsza się o kwotę 177.500,00 zł 
tj. 54.807.387,20 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.662.403,29 zł tj. do kwoty 15.262.652,99 zł,  zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 
pn. Dochody  na 2021 rok. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 2.464.222,29 zł Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
75.712.832,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  228.084,25 zł i zmniejsza się o kwotę 29.903,25 zł, tj. do kwoty  
57.158.346,53 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 674.666,50 zł i zmniejsza się o kwotę 3.337.069,79 zł  tj. do kwoty 
18.554.485,57 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 
do uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

3) Wprowadza się zmiany w wydatkach  na dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym 
załącznik nr 6 uchwały budżetowej pn. dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2021 r. 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały 
zmieniającym załącznik nr 7 Uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

5) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 8 uchwały budżetowej pn. Wydatki na inwestycje nie objęte wykazem 
przedsięwzięć do WPF-u na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 13 982,00

0,00 0,00

0,00 13 982,00

0,00 0,00

0,00 3 982,00

0,00 10 000,00

750 -500,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

756 -174 000,00 249 070,00

0,00 0,00

-174 000,00 249 070,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

-55 000,00 55 000,00

-100 000,00 0,00

0,00 20 000,00

-19 000,00 114 070,00

758 0,00 20 650,00

0,00 0,00

0,00 20 650,00

załącznik nr 1 do uchwały nr 64/XXXV/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada 2021 r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 445 909,00 459 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

445 909,00 459 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 982,00

Wpływy z różnych dochodów 11 070,00 21 070,00

Administracja publiczna 102 847,00 102 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

102 847,00 102 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 780 242,53 17 855 312,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

17 780 242,53 17 855 312,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 230 000,00 290 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 370 000,00 370 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 190 000,00 90 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 55 000,00 75 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 670 000,00 765 070,00

Różne rozliczenia 12 471 357,72 12 492 007,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 471 357,72 12 492 007,72

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 20 650,00

801 -2 500,00 57 077,00

0,00 0,00

-2 500,00 57 077,00

0,00 0,00

-2 500,00 0,00

0,00 7 056,00

0,00 35 000,00

0,00 1 800,00

0,00 13 221,00

851 0,00 12 354,00

0,00 0,00

0,00 12 354,00

0,00 0,00

0,00 12 354,00

854 0,00 22 548,00

0,00 0,00

0,00 22 548,00

0,00 0,00

0,00 22 548,00

855 -500,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 354 504,00 12 375 154,00

Oświata i wychowanie 1 274 683,72 1 329 260,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 274 683,72 1 329 260,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 7 056,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

361 866,00 396 866,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 1 800,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 13 221,00

Ochrona zdrowia 10 000,00 22 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 000,00 22 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

10 000,00 22 354,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 29 398,00 51 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

29 398,00 51 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

27 974,00 50 522,00

Rodzina 15 723 498,40 15 722 998,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

685 347,40 685 347,40

15 723 498,40 15 722 998,40

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-500,00 0,00

razem: -177 500,00 375 681,00

0,00 0,00

500 -774 359,00 0,00

-774 359,00 0,00

-774 359,00 0,00

-774 359,00 0,00

-774 359,00 0,00

600 -1 888 044,29 0,00

0,00 0,00

-1 888 044,29 0,00

0,00 0,00

-1 888 044,29 0,00

razem: -2 662 403,29 0,00

-774 359,00 0,00

-2 839 903,29 375 681,00

-774 359,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY
Pawel Dziemiańczyk

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

685 347,40 685 347,40

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00

bieżące 54 609 206,20 54 807 387,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

685 347,40 685 347,40

majątkowe

Handel 774 359,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

774 359,00 0,00

774 359,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

774 359,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

774 359,00 0,00

Transport i łączność 2 103 044,29 215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 103 044,29 215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 960 044,29 72 000,00

majątkowe 17 925 056,28 15 262 652,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 304 346,36 1 529 987,36

Ogółem: 72 534 262,48 70 070 040,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 989 693,76 2 215 334,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej nr 64/XXXV/21  Rady Miasta i 

Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada  2021 r. 

 

 

Dział 500 Pozostała działalność  

W ramach rozdziału 50095 zmniejsza się plan dochodów na dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 774.359,00 zł na 

zadaniu  „Przebudowa targowiska gminnego "Mój Rynek" w Wiskitkach gm. Wiskitki"  

zmian dokonuje się w związku z aneksem do umowy 0032-6171/UM0700038/19 z 

Samorządem Województwa Mazowieckiego wydłużającym realizację zadania oraz płatność 

do roku 2022.  

 

Dział 600 Transport i łączność 

W ramach rozdziału 60016  zmniejsza  się plan dochodów w wysokości 1.888.044,29 zł na 

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych otrzymała  z budżetu państwa z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 470403W Etap I – 

Guzów„  W związku z brakiem ofert  realizacja zadania przesunięta została do WPF na 2022 

rok jednocześnie  płatność otrzymanych środków z dotacji nastąpi po odbiorze inwestycji w 

2022 roku.  W związku z brakiem ofert w postępowaniu oraz brakiem możliwości wykonania  

w bieżącym roku. Gmina planuje podpisać umowę na wykonanie robót budowlanych  w/w. 

inwestycji w 2021 roku z terminem wykonania na rok 2022.    

 

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 

W ramach rozdziału 70005 zwiększa się plan dochodów w wysokości 3.982,00 zł.  Kwota 

dotyczy wpływy z tytułu odszkodowania wynikającego  z podpisanej umowy w zakresie 

ubezpieczenia mienia.  

W ramach rozdziału 70095 zwiększa się plan dochodów w wysokości 10.000,00 zł. Kwota 

wynika z wpływów z tytułu wpłat dotyczących postępowania w sprawie rozgraniczenia 

nieruchomości.  

 

Dział 750 Administracja publiczna 
W ramach rozdziału 75085 zmniejsza się plan dochodów w wysokości 500,00 zł  z tytułu 

wpływów z pozostałych odsetek. Zmiany planu dokonuje się w związku ze zmianą  stóp 

procentowych w bankach. 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
W ramach rozdziału 75615 tj. wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych w taki sposób że: 

- zwiększa się plan dochodów w kwocie 55.000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od 

środków transportowych,  

- zmniejsza się plan dochodów w kwocie 19.000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od PCC, 

dochody zależą od ilości zawieranych transakcji kupna- sprzedaży i innych podlegających 

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 1



obowiązkowi PCC.  

W ramach rozdziału 75616 tj. wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  w taki sposób że: 

- zmniejsza się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych w 

kwocie 55.000,00 zł 

- zmniejsza się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku  od spadków i darowizn w 

kwocie 100.000,00 zł ,   

- zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych w 

wysokości 102.000,00 zł 

W ramach rozdziału 75618 zwiększa się plan dochodów w wysokości 12.070,00 zł z tytułu 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym, oraz zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z opłaty skarbowej w 

wysokości 20.000,00 zł 

W ramach rozdziału 75621 zwiększa się plan dochodów w wysokości 60.000,00 zł z tytułu 

wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych.  

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Na wniosek pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej   z 16 września 2021 

r. nr ST5.4751.10.2021.6g w ramach rozdziału 75801 zwiększa się plan dochodów w 

wysokości 20.650,00 zł  z tytułu dofinansowania wyposażenia w pomoce dydaktyczne 

niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych 

szkołach podstawowych. Zwiększenia środków dokonuje się  z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej. 
 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W ramach rozdziału 80101 zmniejsza się plan dochodów w wysokości 2.000,00 zł  z tytułu 

wpływów z pozostałych odsetek. Dokonuje się zmiany planu w związku ze zmianą  stóp 

procentowych w bankach. 

Jednocześnie  zwiększa się plan dochodów w kwocie 32.000,00 zł zgodnie z decyzją nr 206 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 października 2021 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach programu „ Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-

2025”.  

W ramach rozdziału 80104 zmniejsza się plan dochodów w wysokości 500,00 zł  z tytułu 

wpływów z pozostałych odsetek. Dokonuje się zmiany planu w związku ze zmianą  stóp 

procentowych w bankach. 

Jednocześnie  zwiększa się plan dochodów w kwocie 3.000,00 zł zgodnie z decyzją nr 206 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 października 2021 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach programu „ Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-

2025”.  

W ramach rozdziału 80195 zwiększa się  plan dochodów w taki sposób że dokonuje się: 

- zwiększenia środków w kwocie 1.800,00 zł na realizację programu Youngster Plus zgodnie 

z zawartą umową o współpracy z dnia 23.08.2021 r.  z Fundacją Europejski Fundusz Rozwoju 

Wsi Polskiej  - Counterpart Fund na realizację dodatkowych zajęć z języka angielskiego.  

- zwiększenia planu  dotacji celowej w kwocie 13 221,00 zł na realizację przedsięwzięcia " 

Poznaj Polskę"  zgodnie z pismem Wojewody Mazowieckiego  nr 206 z dnia 13 października 

2021 roku, oraz zwiększa się plan dochodów w kwocie 7 056,00 zł jako wkład własny do 

w/w. zadania Poznaj Polskę 

 

 

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 2



 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

W ramach rozdziału 85195 zwiększa się plan dochodów w wysokości 12.354,00 zł na  środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w związku z refundacją środków jaka wpłynęła 

do gminy za realizacje zadania pn. Transport osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi Sars-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych, oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 

i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi Sars-CoV-2. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 57 z dnia 15 września 2021 r. zwiększa 

się plan dotacji celowej w rozdziale 85415  w wysokości 22.548,00 zł  na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

Dział 855 Rodzina  

W ramach rozdziału 85516 zmniejsza się plan dochodów w wysokości 500,00 zł  z tytułu 

wpływów z pozostałych odsetek. Dokonuje się zmiany planu w związku ze zmianą  stóp 

procentowych w bankach. 

 
   

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 306 432,83   478 111,38   478 111,38   0,00   478 111,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 828 321,45   5 828 321,45   0,00   0,00   

-606 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -606 000,00   -606 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 700 432,83   478 111,38   478 111,38   0,00   478 111,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 222 321,45   5 222 321,45   0,00   0,00   

5 828 321,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 828 321,45   5 828 321,45   0,00   0,00   

-606 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -606 000,00   -606 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 222 321,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 222 321,45   5 222 321,45   0,00   0,00   

1 534 718,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 530 718,00   1 530 718,00   0,00   0,00   

-1 529 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 529 818,00   -1 529 818,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 900,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900,00   900,00   0,00   0,00   

1 534 718,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 530 718,00   1 530 718,00   0,00   0,00   

-1 529 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 529 818,00   -1 529 818,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 900,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900,00   900,00   0,00   0,00   

8 689 297,69   3 400 053,49   3 021 942,68   61 100,00   2 960 842,68   378 110,81   0,00   0,00   0,00   0,00   5 289 244,20   5 289 244,20   0,00   0,00   

-1 082 951,79   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 069 951,79   -1 069 951,79   0,00   0,00   

25 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 145,00   25 145,00   0,00   0,00   

7 631 490,90   3 387 053,49   3 008 942,68   61 100,00   2 947 842,68   378 110,81   0,00   0,00   0,00   0,00   4 244 437,41   4 244 437,41   0,00   0,00   

552 000,00   509 000,00   309 000,00   0,00   309 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 000,00   43 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   

563 000,00   509 000,00   309 000,00   0,00   309 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   

7 388 352,56   2 192 108,36   2 192 108,36   59 900,00   2 132 208,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 196 244,20   5 196 244,20   0,00   0,00   

-1 082 951,79   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 069 951,79   -1 069 951,79   0,00   0,00   

14 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 145,00   14 145,00   0,00   0,00   

6 319 545,77   2 179 108,36   2 179 108,36   59 900,00   2 119 208,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 140 437,41   4 140 437,41   0,00   0,00   

2 116 648,00   618 348,00   618 348,00   76 600,00   541 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 498 300,00   1 498 300,00   0,00   0,00   

-131 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -131 300,00   -131 300,00   0,00   0,00   

140 300,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 300,00   131 300,00   0,00   0,00   

2 125 648,00   627 348,00   627 348,00   76 600,00   550 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 498 300,00   1 498 300,00   0,00   0,00   

962 080,00   313 780,00   313 780,00   60 100,00   253 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   648 300,00   648 300,00   0,00   0,00   

-131 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -131 300,00   -131 300,00   0,00   0,00   

140 300,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 300,00   131 300,00   0,00   0,00   

971 080,00   322 780,00   322 780,00   60 100,00   262 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   648 300,00   648 300,00   0,00   0,00   

9 734 564,06   7 997 705,46   7 710 451,46   5 599 840,58   2 110 610,88   13 350,00   273 904,00   0,00   0,00   0,00   1 736 858,60   1 736 858,60   0,00   0,00   

-703,25   -703,25   -703,25   -703,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

269 086,00   105 694,00   105 694,00   0,00   105 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   163 392,00   163 392,00   0,00   0,00   

10 002 946,81   8 102 696,21   7 815 442,21   5 599 137,33   2 216 304,88   13 350,00   273 904,00   0,00   0,00   0,00   1 900 250,60   1 900 250,60   0,00   0,00   

7 794 793,64   6 087 935,04   6 079 435,04   4 926 383,58   1 153 051,46   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   1 706 858,60   1 706 858,60   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   160 392,00   160 392,00   0,00   0,00   

7 955 185,64   6 087 935,04   6 079 435,04   4 926 383,58   1 153 051,46   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   1 867 250,60   1 867 250,60   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

załącznik nr 2 do uchwały nr 64/XXXV/21  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada  2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 1 530 718,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie -1 529 818,00   

zwiększenie 0,00   
500 Handel

po zmianach 900,00   

50095 Pozostała działalność

po zmianach 900,00   

przed zmianą 1 530 718,00   

zmniejszenie -1 529 818,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Administracja publiczna

po zmianach 1 622 558,60   

przed zmianą 1 622 558,60   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 1 622 558,60   

750

przed zmianą 1 622 558,60   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

909 201,42   879 201,42   879 201,42   72 685,00   806 516,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-703,25   -703,25   -703,25   -703,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 694,00   105 694,00   105 694,00   0,00   105 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   

1 017 192,17   984 192,17   984 192,17   71 981,75   912 210,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   

2 168 791,63   702 050,00   642 050,00   68 100,00   573 950,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   1 466 741,63   1 466 741,63   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

2 198 791,63   702 050,00   642 050,00   68 100,00   573 950,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   1 496 741,63   1 496 741,63   0,00   0,00   

1 756 341,63   594 600,00   534 600,00   62 600,00   472 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   1 161 741,63   1 161 741,63   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

1 786 341,63   594 600,00   534 600,00   62 600,00   472 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   1 191 741,63   1 191 741,63   0,00   0,00   

17 660 708,96   16 167 708,96   15 188 165,48   12 101 121,00   3 087 044,48   263 650,00   504 200,00   211 693,48   0,00   0,00   1 493 000,00   1 493 000,00   0,00   0,00   

-4 200,00   -4 200,00   -4 200,00   -4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 277,00   55 277,00   55 277,00   0,00   55 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 711 785,96   16 218 785,96   15 239 242,48   12 096 921,00   3 142 321,48   263 650,00   504 200,00   211 693,48   0,00   0,00   1 493 000,00   1 493 000,00   0,00   0,00   

12 092 413,76   10 599 413,76   10 224 313,76   8 810 383,00   1 413 930,76   0,00   375 100,00   0,00   0,00   0,00   1 493 000,00   1 493 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 124 413,76   10 631 413,76   10 256 313,76   8 810 383,00   1 445 930,76   0,00   375 100,00   0,00   0,00   0,00   1 493 000,00   1 493 000,00   0,00   0,00   

3 010 347,00   3 010 347,00   2 689 697,00   1 756 415,00   933 282,00   263 650,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 013 347,00   3 013 347,00   2 692 697,00   1 756 415,00   936 282,00   263 650,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

510 928,48   510 928,48   298 635,00   179 200,00   119 435,00   0,00   600,00   211 693,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 200,00   -4 200,00   -4 200,00   -4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 277,00   20 277,00   20 277,00   0,00   20 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

527 005,48   527 005,48   314 712,00   175 000,00   139 712,00   0,00   600,00   211 693,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 466 314,00   2 466 314,00   1 786 126,00   1 229 598,00   556 528,00   0,00   680 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

330,00   330,00   330,00   0,00   330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 466 644,00   2 466 644,00   1 786 456,00   1 229 598,00   556 858,00   0,00   680 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 848,00   123 848,00   123 848,00   62 494,00   61 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

330,00   330,00   330,00   0,00   330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

124 178,00   124 178,00   124 178,00   62 494,00   61 684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

591 320,00   591 320,00   522 841,00   463 075,00   59 766,00   0,00   68 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 080,00   25 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

616 400,00   616 400,00   522 841,00   463 075,00   59 766,00   0,00   93 559,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 679,00   32 679,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 679,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 080,00   25 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 759,00   57 759,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 759,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 175 993,01   6 226 983,58   6 203 983,58   460 925,00   5 743 058,58   22 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   1 949 009,43   1 949 009,43   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 029,50   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 029,50   85 029,50   0,00   0,00   

8 271 022,51   6 236 983,58   6 213 983,58   460 925,00   5 753 058,58   22 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   2 034 038,93   2 034 038,93   0,00   0,00   

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 578 273,54   

przed zmianą 506 244,04   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 72 029,50   

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

530 244,04   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   506 244,04   506 244,04   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 029,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 029,50   72 029,50   0,00   0,00   

602 273,54   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   578 273,54   578 273,54   0,00   0,00   

1 439 175,38   713 168,37   691 168,37   6 000,00   685 168,37   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   726 007,01   726 007,01   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   

1 462 175,38   723 168,37   701 168,37   6 000,00   695 168,37   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   739 007,01   739 007,01   0,00   0,00   

968 868,21   938 395,33   183 432,27   130 322,27   53 110,00   754 963,06   0,00   0,00   0,00   0,00   30 472,88   30 472,88   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 703,25   12 703,25   12 703,25   10 703,25   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   116 000,00   116 000,00   0,00   0,00   

1 097 571,46   951 098,58   196 135,52   141 025,52   55 110,00   754 963,06   0,00   0,00   0,00   0,00   146 472,88   146 472,88   0,00   0,00   

35 132,50   35 132,50   15 132,50   7 132,50   8 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 132,50   37 132,50   17 132,50   7 132,50   10 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   116 000,00   116 000,00   0,00   0,00   

116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   116 000,00   116 000,00   0,00   0,00   

87 399,77   87 399,77   87 399,77   68 089,77   19 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 703,25   10 703,25   10 703,25   10 703,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 103,02   98 103,02   98 103,02   78 793,02   19 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

527 080,00   224 980,00   94 980,00   67 780,00   27 200,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   302 100,00   302 100,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 800,00   123 800,00   0,00   0,00   

648 880,00   222 980,00   92 980,00   67 780,00   25 200,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425 900,00   425 900,00   0,00   0,00   

443 510,00   177 310,00   47 310,00   45 310,00   2 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   266 200,00   266 200,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 800,00   123 800,00   0,00   0,00   

565 310,00   175 310,00   45 310,00   45 310,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   390 000,00   390 000,00   0,00   0,00   

78 177 054,39   56 960 165,53   38 493 542,71   21 213 883,85   17 279 658,86   1 682 073,87   16 090 233,00   564 315,95   0,00   130 000,00   21 216 888,86   21 216 888,86   0,00   0,00   

-3 366 973,04   -29 903,25   -29 903,25   -4 903,25   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 337 069,79   -3 337 069,79   0,00   0,00   

902 750,75   228 084,25   203 004,25   10 703,25   192 301,00   0,00   25 080,00   0,00   0,00   0,00   674 666,50   674 666,50   0,00   0,00   

75 712 832,10   57 158 346,53   38 666 643,71   21 219 683,85   17 446 959,86   1 682 073,87   16 115 313,00   564 315,95   0,00   130 000,00   18 554 485,57   18 554 485,57   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 72 029,50   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 506 244,04   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 578 273,54   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00   

92105
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 203 854,81   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 3 661 643,31   

zmniejszenie -1 529 818,00   

zwiększenie 72 029,50   

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Paweł Dziemiańczyk

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej nr 64/XXXV/21  Rady Miasta i 

Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada  2021 r. 

Dział 01010 Rolnictwo i łowiectwo 

W ramach rozdziału 01010  zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do posesji i przepompowni 

ścieków w miejscowości Jesionka, gm. Wiskitki oraz wewnętrznych linii zasilających 

przepompownie” w wysokości 490.000,00 zł. Zmian dokonuje się z uwagi na zmianę 

zakresu prac.   

Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjny pn. Budowa fragmentu sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiskitki na ul. Żyrardowskiej w wysokości 

116.000,00 zł.  

 

Dział 500 Pozostała działalność  

W ramach rozdziału 50095 zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w wysokości 

1.529.818,00 zł na zadaniu  „Przebudowa targowiska gminnego "Mój Rynek" w 

Wiskitkach gm. Wiskitki"  zmian dokonuje się zgodnie z aneksem do umowy 0032-

6171/UM0700038/19 z Samorządem Województwa Mazowieckiego  wydłużającym płatność 

oraz realizacje zadania  do roku 2022. Planuje się podpisanie aneksu wydłużającego termin 

wykonania zadania do roku 2022. Przedsięwzięcie wieloletnie ujęte  w WPF na lata 2020-

2022.   

Dział 600 Transport i łączność 

W ramach rozdziału 60014  wprowadza się plan wydatków w wysokości 11.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na dotacje dla Powiatu Żyrardowskiego na  realizację zadania pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Nowych 

Kozłowicach na drodze 1517W” w celu poprawienia bezpieczeństwa mieszkańców gminy. 

W ramach rozdziału 60016  zmniejsza  się plan wydatków inwestycyjnych w wysokości 

2.697.210,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 

470403W Etap I – Guzów„  Zadanie realizowane z udziałem środków z budżetu państwa z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. W związku z brakiem ofert w postępowaniu oraz 

brakiem możliwości wykonania  w bieżącym roku planuje się  podpisanie umowy na 

realizację  w/w. inwestycji  z terminem wykonania na rok 2022. ( Zadanie wprowadzone do 

WPF na lata 2021-2022. 

Wprowadza się plan wydatków na zadania inwestycyjne pn.: 

 Modernizacja drogi gminnej w m. Franciszków ul. Akacjowa, ul. Dębowa w 

wysokości 450.000,00 zł 

 Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej Wola Miedniewska – Guzów nr 

470403W w wysokości 317.258,21 zł 

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 1



 Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Działki ul. Bociania w wysokości 

250.000,00 zł 

 Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Działki ul. Leszczynowa w 

wysokości 90.000,00 zł 

 Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Józefów w wysokości 90.000,00 zł 

 Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Popielarnia w wysokości 

430.000,00 zł  

 Zakup pomnika na Plac Wolności w Wiskitkach w wysokości 14.145,00 zł  

 

Na wniosek sołectwa Czerwona Niwa rezygnuje się w planie wydatków z zadania pn. 

Remont bieżący dróg gminnych na terenie sołectwa w wysokości 13.000,00 zł.  

(z przeniesieniem środków do rozdziału 90095 - nowe zadanie).   

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 

W ramach rozdziału 70095 zwiększa się plan wydatków w wysokości 9.000,00 zł.  w celu 

zabezpieczenia środków na koszty związane z rozbiórką budynku komunalnego w 

Wiskitkach.    

Przenosi się plan wydatków na zakupy inwestycyjne na zadaniu pn. Adaptacja pomieszczeń 

w budynku przy ul. Pl. Wolności 34 na pomieszczenia MGOPS do planu wydatków 

inwestycyjnych. Wartość zadania nie ulega zmianie.   

Dział 750 Administracja publiczna 

W ramach rozdziału 75023 Wprowadza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: 

Modernizacja serwerowni w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki wraz z zakupem licencji 

MS Office  w wysokości 160.392,00 zł.  

W ramach rozdziału 75075   zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 105.694,00 

zł w celu zabezpieczenia środków na zakupy oraz usługi związane z działalnością statutową 

tj. zakupem materiałów i zakupem usług  promocyjnych.  

Na wniosek sołectwa Józefów rezygnuje się w planie wydatków bieżących z zadania pn. 

Promocja sołectwa podczas dożynek gminnych  w wysokości 703,25 zł.  (z przeniesieniem 

środków do rozdziału 92195 na nowe zadanie).   

Zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: Zakup elementów dekoracji 

bożonarodzeniowej w Gminie Wiskitki w wysokości 3.000,00 zł w związku z potrzebą 

zwiększenia nakładów w celu ukończenia w/w zadania. 

W ramach rozdziału 75412 zwiększa się plan wydatków w wysokości 30.000,00 zł na zadanie 

inwestycyjne pn.: Rozbudowa budynku OSP w Nowym Oryszewie etap III  w związku z 

koniecznością realizacji dodatkowych prac w ramach w/w zadania. 

 

 

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 2



Dział 801 Oświata i wychowanie 

W ramach rozdziału 80101 zwiększa się plan wydatków w szkołach podstawowych w 

wysokości 32.000,00 zł  na realizację zadania w ramach programu „ Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”zgodnie z  otrzymaną dotacją. 

Na wniosek sołectwa Guzów Osada zmienia się  zadanie pn. Rozbudowa placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Guzowie  na zadanie pn. Przygotowanie terenu na placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w Guzowie – wartość zadania pozostaje bez zmian. 

W ramach rozdziału 80104 większa się plan wydatków w przedszkolu  w wysokości 3.000,00 

zł  na realizację zadania w ramach programu „ Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0 na lata 2021-2025”zgodnie z otrzymaną dotacją. 

W ramach rozdziału 80195 zmienia się  plan wydatków w taki sposób że: 

- dokonuje się zwiększenia plan wydatków na wynagrodzeniu osobowym pracowników w 

kwocie 1.800,00 zł na realizację programu Youngster Plus zgodnie z zawartą umową o 

współpracy z Fundacją Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej  - Counterpart Fund na 

realizację dodatkowych zajęć z języka angielskiego w Szkole Podstawowej we 

Francziszkowie. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w wysokości 6.000,00 zł w 

związku z mniejszym  rzeczywistym zapotrzebowaniem środków zaplanowanych na 

wynagrodzeniu osobowym pracowników w szkołach podstawowych  

- dokonuje się zwiększenia planu  wydatków w kwocie 20.277,00 zł na realizację wycieczek 

w szkołach zgodnie z dofinansowaniem w ramach zadania " Poznaj Polskę".   

 

Dział 852 Pomoc społeczna  

W ramach rozdziału 85295 zwiększa się plan wydatków w wysokości 330,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej.   

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

W ramach rozdziału 85415 zwiększa się plan wydatków w wysokości 25.080,00 w celu 

zabezpieczenia środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów (zgodnie z dotacją Wojewody Mazowieckiego w wysokości 22.548,00 

zł, oraz wkładem własnym gminy w wysokości 2.532,00 zł)  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W ramach rozdziału 90005 zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadaniu pn. 

Ograniczanie „niskiej emisji” w Gminie Wiskitki poprzez wymianę urządzeń 

grzewczych i poprawę efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej 

w wysokości 72.029,50 zł. W związku z zwiększonym zakresem prac zwiększono wydatki w 

bieżącym roku na realizację w/w przedsięwzięcia o kwotę 72.029,50 zł. Zadanie wieloletnie 

ujęte w WPF w latach 2021-2022.  

 

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 3



W ramach rozdziału 90095 dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 20.000,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na zakup usług związanych z opieką weterynaryjną zwierząt.  

Na wniosek sołectwa Podoryszew Stara Wieś  rezygnuje się w planie wydatków bieżących z 

zadania pn.  Zakup wyposażenia do altany wiejskiej w wysokości 10.000,00 zł,   

Na wniosek sołectwa Czerwona Niwa wprowadza się w planie wydatków  zadanie 

inwestycyjne  pn. Wykonanie ogrodzenia i wznowienie granic działki w m. Czerwona 

Niwa użyczonej Gminie Wiskitki w wysokości 13.000,00 zł.  

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W ramach  rozdziału 92105 na wniosek sołectwa Guzów Osada  wprowadza się w planie 

wydatków  bieżących zadanie   pn. uszycie strojów historycznych na imprezę kulturalną – 

Kleofaski w wysokości 2.000,00 zł. 

W ramach rozdziału 92113  wprowadza się do planu wydatków inwestycyjnych zadanie pn. 

Rewitalizacja zespołu budynków starego młyna w mieście  Wiskitki na obiekt muzealno 

- kulturalny wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą  w wysokości 116.000,00 zł 

przedsięwzięcie realizowane będzie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, Program 

Inwestycji Strategicznych. Przedsięwzięcie wprowadza się do WPF na lata 2021-2023. 

Zadanie realizowane jest w celu wspierania i upowszechniania działalności kulturalnej na 

terenie Gminy Wiskitki.   

W ramach  rozdziału 92195 na wniosek sołectwa Podoryszew Stara Wieś wprowadza się  

nowe zadanie pn. integracja mieszkańców sołectwa w wysokości 10.000,00 zł,  

jednocześnie zwiększa się plan wydatków na zadanie pn. integracja mieszkańców sołectwa 

Józefów w wysokości 703,25 zł. Zmian dokonuje się na wniosek sołectwa.    

Dział 926 Kultura fizyczna 

W ramach rozdziału 92605 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w wysokości 2.000,00 

zł w związku z rezygnacją z zadania  pn. zorganizowanie festynu sportowego sołectwa 

Guzów Osada. Zmian dokonuje się na wniosek sołectwa.    

Zwiększa się plan wydatków w wysokości 123.800,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: 

Budowa placu sportowo- rekreacyjnego wraz z boiskiem wielofunkcyjnym w 

miejscowości Jesionka Zmian dokonuje się  w związku z otwarciem ofert w postępowaniu na 

realizacje zamówienia publicznego i potrzebą zwiększenia łącznych nakładów na realizację 

w/w zadania.   

PRZEWODNICZĄCY RADY  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 5 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 dotacja na zadania bieżące dla Gminy Teresin 17 513,81 17 513,81

2 600 60004 dotację na zadania bieżące dla Powiatu Żyrardowskiego  160 597,00 160 597,00

3 600 60014 Powiat Żyrardów /dotacja majątkowa/ 43 000,00 43 000,00

4 600 60014 Powiat Żyrardów /dotacja majątkowa/ 11 000,00 11 000,00

5 600 60014 dotacja na zadania bieżące dla Powiatu Żyrardowskiego 200 000,00 200 000,00

6 710 71095 Urzad Marszałkowski WM /dotacja majatkowa/ 2 122,67 2 122,67

423 233,48 11 000,00 434 233,48

Nazwa zadania

1 921 92105
Zadania z zakresu  kultury i sztuki wśród dzieci, młodzieży oraz osób 

dorosłych poprzez prowadzenie zajęć artystycznych
20 000,00 20 000,00

2 921 92120 Ochrona zabytków Gminy Wiskitki 453 963,06 453 963,06

3 926 92605

Upowszechnianie  kultury fizycznej poprzez organizacja imprez 

rekreacyjno-sportowych oraz organizowanie zajęć i 

współzawodnictwa 

130 000,00 130 000,00

4 900 90095
Dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do 

nieruchomości  
70 000,00 70 000,00

673 963,06 0,00 673 963,06

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 64/XXXV/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada 2021 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji zmiana
Kwota dotacji po 

zmianie

Paweł Dziemiańczyk

PRZEWODNICZĄCY RADY

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 1



                                                                                 

Łączne Łączne

wydatki bieżące majątkowe wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 6 10 11

754 75412 wyposażenie budynku OSP Aleksandrów 7 923,64 7 923,64

754 75412 13 266,49 13 266,49

600 60016 Bieżące remonty dróg gminnych w sołectwie 15 560,13 15 560,13

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 2 000,00 2 000,00

600 60016
Remonty dróg gminnych w obrębie sołectwa 

Babskie Budy
9 000,00 9 000,00

921 92195 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 2 888,25 2 888,25

754 75412
Dofinansowanie zakupu mundurów dla OSP Nowy 

Oryszew
2 000,00 2 000,00

754 75412
Dofinansowanie zakupu mundurów dla OSP 

Wiskitki
2 000,00 2 000,00

921 92195 Zakup namiotu dla sołectwa 3 000,00 3 000,00

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjnych 6 930,13 6 930,13

600 60016 Remont bieżący dróg gminnych na terenie sołectwa 13 000,00 -13 000,00 0,00

900 90095
Wykonanie ogrodzenia i wznowienie granic działki  

w m. Czerwona Niwa użyczonej Gminie Wiskitki
13 000,00 13 000,00

921 92195 integracja mieszkanców 1 000,00 1 000,00

750 75075 dozynki 883,00 883,00

750 75075 Promocja sołectwa podczas uroczystości gminnych 1 652,63 1 652,63

921 92109
Wykonanie usługi zakupu i ułożenia kostki brukowej 

wokół budynku gminnego w Różanowie
15 000,00 15 000,00

600 60016
Wyrównanie poboczy przy drogach gminnych na 

terenie sołectwa
20 000,00 20 000,00

750 75075
promocja sołectwa podczas dożynek gminnych w 

roku 2021
1 326,25 1 326,25

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP Działki 4 355,88 4 355,88

750 75075 Promocja sołectwa podczas uroczystości gminnych 1 000,00 1 000,00

921 92195 Integracja mieszkańców Dzień Sąsiada 6 000,00 6 000,00
8 Działki 30 355,88 30 355,88

6 Czerwona Niwa Parcel 16 652,63 16 652,63

7 Duninopol i Podbuszyce 21 326,25 21 326,25

4 Cyganka 13 930,13 13 930,13

5 Czerwona Niwa 14 883,00 14 883,00

2 Antoniew 17 560,13 17 560,13

3 Babskie Budy 11 888,25 11 888,25

Planowane wydatki po zmianach

w tym w tym

1 Aleksandrów 21 190,13 21 190,13wyrównanie i utwardzenie terenu wokół budynku 

OSP Aleksandrów

załącznik nr 4 do uchwały nr 64/XXXV/21  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada  2021 r.

Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

zmiana

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 1



900 90095 Budowa placu zabaw na działce gminnej 8 100,00 8 100,00

926 92601 Budowa siłowni plenerowej na działce gminnej 10 900,00 10 900,00

754 75412
Zakup umundurowania dla straży OSP Nowe 

Kozłowice
3 900,00 3 900,00

750 75075 Promocja sołectwa podczas uroczystości gminnych 1 073,75 1 073,75

921 92195 spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Feliksów 10 000,00 10 000,00

600 60016 wykonanie przepustu na ul. Wiązowej

600 60016 Modernizacja przepustu na ul. Wiązowej 17 516,38 17 516,38

754 75412 zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Jesionka 5 000,00 5 000,00

900 90095 Rozbudowa placu zabaw za "Orlikiem" 20 000,00 20 000,00

921 92105 Kleofaski w Guzowie 2 000,00 2 000,00

750 75075 promocja wsi na dożynkach gminnych 2 000,00 2 000,00

754 75412 zakup sprzętu strażackiego 2 000,00 2 000,00

900 90015 uzupełnienie oświetlenia ulicznego 14 813,13 14 813,13

921 92195 integracja mieszkańców 8 000,00 8 000,00

750 75075 promocja sołectwa na dożynkach 3 000,00 3 000,00

-10 000,00

801 80101
Przygtowanie terenu na plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Guzowie
10 000,00 10 000,00

754 75412 zakup sprzętu strażackiego 8 000,00 8 000,00

921 92105
zorganizowanie imprezy kulturalnej z okazji 

urodzin kompozytora K.M. Ogińskiego
5 132,50 5 132,50

921 92105
uszycue strojów historycznych na imprezę 

kulturalną - Kleofaski 
2 000,00 2 000,00

926 92605 zorganizowanie festynu sportowego 2 000,00 -2 000,00 0,00

600 60016
Zakup i montaż lustra drogowego wraz z 

dokumentacją i oznakowaniem
2 000,00 2 000,00

600 60016
Bieżący remont dróg gminnych w miejscowości 

Hipolitów
11 567,13 11 567,13

754 75412
Zakup wyposażenia bojowego dla OSP w Nowym 

Oryszewie
5 000,00 5 000,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 2 342,00 2 342,00

921 92195 spotkanie integracyjne dla mieszkańców 5 000,00 5 000,00

754 75412 Dofinansowanie OSP w Jesionce 15 000,00 15 000,00

600 60016
Wybudowanie progów zwalniających na ulicy 

Granicznej
10 000,00 10 000,00

900 90095
zagospodarowanie terenu zieleni(lasek) przy placu 

zabaw przy dworcu PKP Sucha Żyrardów
20 375,00 20 375,00

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 1 000,00 1 000,00

921 92195 Integracja mieszkańców sołectwa Józefów 703,25 703,25

13 703,25

703,25 -703,25

13 703,25

0,00

16

750 75075

Józefów

promocja sołectwa podczas dożynek gminnych

14 Janówek 12 342,00 12 342,00

15 Jesionka 45 375,00 45 375,00

13 Hipolitów 13 567,13 13 567,13

12 Guzów Osada 28 132,50 28 132,50

801 80101
Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Guzowie
10 000,00

10 Franciszków 42 516,38 42 516,38

11 Guzów 28 813,13 28 813,13

8 Działki 30 355,88 30 355,88

9 Feliksów 14 973,75 14 973,75

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 2



926 92601 budowa siłowni napowietrznej 12 000,00 12 000,00

750 75075 Zakup ozdób świątecznych 5 000,00 5 000,00

900 90015
Zakup oraz montaż brakujących lamp 

oświetleniowych
7 741,63 7 741,63

921 92195 integracja mieszkańców 5 000,00 5 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych 17 000,00 17 000,00

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 3 000,00 3 000,00

750 75075 wieniec dożynkowy 1 099,38 1 099,38

600 60016
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Miedniewice
29 000,00 29 000,00

921 92195 integracja mieszkańców 1 673,50 1 673,50

600 60016
modernizacja wjazdów i przepustów na posesje 

wzdłuż drogi gminnej
7 643,75 7 643,75

754 75412
Doposażenie jednostki OSP Wiskitki-zakup 

umundurowania
3 700,00 3 700,00

600 60016
Bieżąca naprawa dróg gminnych w sołectwie Nowa 

Wieś
11 000,00 11 000,00

750 75075 promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 657,88 2 657,88

600 60016
czyszczenie i utrzymanie chodnika przy drodze 

gminnej 
4 000,00 4 000,00

600 60016 Modernizacja chodnika przy drodze gminnej 14 087,00 14 087,00

750 75075 zakup stojów ludowych w celu promocji gminy 1 000,00 1 000,00

750 75075 promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 1 000,00 1 000,00

754 75412 zakup opału do budynku OSP Nowe Kozłowice 1 000,00 1 000,00

754 75412 zakup umundurowania dla OSP 6 000,00 6 000,00

921 92105 Odnowienie pomnika ofiar II Wojny Światowej 3 000,00 3 000,00

900 90095
budowa wiaty na terenie Kozłowickiego 

Towarzystwa Kulturalnego
42,00 42,00

600 60016
Remont drogi gminnej we wsi Nowy Drzewicz przy 

granicy Gminy
18 830,63 18 830,63

24 754 75412 Nowy Oryszew
wyposażenie Sali OSP w  Nowy Oryszew- zakup i 

montaż klimatyzacji
17 741,63 17 741,63 17 741,63 17 741,63

900 90095
Opracowanie dokumentacji oraz zakup i montaż 

ławek i koszy na śmieci na terenie sołectwa
7 200,00 7 200,00

600 60016
Czyszczenie rowów, poboczy przy drogach 

gminnych w sołectwie
5 000,00 5 000,00

921 92195 integracja mieszkańców wsi Oryszew Osada 2 955,25 2 955,25

600 60016 Naprawa nawierzchni drogi gminnej sołectwa 8 000,00 8 000,00

900 90095 Bieżąca konserwacja ścian altany 3 825,38 3 825,38

900 90095 Zakup wyposażenia do altany wiejskiej 10 000,00 -10 000,00

921 92195 Integracja mieszkańców sołectwa 10 000,00 10 000,00

26
Podoryszew  Stara 

Wieś
21 825,38 21 825,38

23 Nowy Drzewicz 18 830,63 18 830,63

25 Oryszew Osada 15 155,25 15 155,25

21 Nowa Wieś 13 657,88 13 657,88

22 Nowe Kozłowice 30 129,00 30 129,00

19 Miedniewice 30 673,50 30 673,50

20 Morgi 11 343,75 11 343,75

17 Kamionka 17 741,63 17 741,63

18 Łubno 21 099,38 21 099,38

13 703,25 13 703,2516 Józefów

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 3



600 60016
Oznakowanie drogi gminnej dz.255 znak 

ograniczenia prędkości oraz uwaga dzikie zwierzęta
2 000,00 2 000,00

921 92195
zakup dużego namiotu, stołów , krzeseł, 

podgrzewacza służacego integracji mieszkańców
7 000,00 7 000,00

921 92195
Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 

Popielarnia
3 523,50 3 523,50

750 75075 promocja sołectwa na dozynkach 1 500,00 1 500,00

754 75412 zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 1 000,00 1 000,00

900 90095
zakup wyposażenia placu zabaw, altanki, oraz 

zakup kostki brukowej
10 426,63 10 426,63

926 92601 zakup przyrządów do Otwartej Strefy Aktywności 3 000,00 3 000,00

29 921 92109 Różanów
Wykonanie usługi zakupu i ułożenia kostki 

brukowej wokół budynku gminnego w Różanowie
15 472,88 15 472,88 15 472,88 15 472,88

600 60016 nadanie nazewnictwa i numeracji ulic 8 000,00 8 000,00

600 60016 zakup progu zwalniającego na drogę gminną 2 000,00 2 000,00

750 75075 promocja sołectwa 1 000,00 1 000,00

754 75412 zakup umundurowania strażackiego dla OSP Działki 1 000,00 1 000,00

900 90095 zakup tablicy informacyjnej 2 000,00 2 000,00

921 92195 spotkanie integracyjne 2 834,13 2 834,13

750 75075 promocja sołectwa podczas uroczystości gminnych 1 612,50 1 612,50

754 75412 zakup wyposazenia dla OSP Jesionka 1 000,00 1 000,00

921 92195 integracja mieszkańców 6 000,00 6 000,00

921 92195 zakup projektora i laptopa 5 000,00 5 000,00

900 90095 ustalenie granic działki, oraz budowa ogrodzenia 11 000,00 11 000,00

900 90095 Budowa altanki na terenie Starych Kozłowic 12 263,38 12 263,38

921 92109 zakup opału do ogrzewania świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

921 92195 integracja mieszkańców 3 000,00 3 000,00

754 75412 zakup umundurowania dla OSP Wiskitki 5 246,00 5 246,00

600 60016
Bieżąca naprawa dróg gminnych na terenie 

sołectwa
10 000,00 10 000,00

600 60016 Bieżące naprawy drogi z destruktu 10 000,00 10 000,00

921 92195 integracja mieszkańców wsi 1 116,88 1 116,88

900 90095
Budowa placu zabaw na działce użyczonej gminie 

we wsi Stary Drzewicz
11 000,00 11 000,00

921 92195 spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 1 478,13 1 478,13

35 Stary Drzewicz 12 478,13 12 478,13

33 Starowiskitki 15 246,00 15 246,00

34 Starowiskitki Parcel 11 116,88 11 116,88

31 Smolarnia 13 612,50 13 612,50

32 Stare Kozłowice 31 263,38 31 263,38

28 Prościeniec 15 926,63 15 926,63

30 Sokule 16 834,13 16 834,13

27 Popielarnia 12 523,50 12 523,50

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 4



600 60016 zakup progu zwalniającego 2 500,00 2 500,00

600 60016
bieżące remonty dróg gminnych w sołectwie 

Tomaszew
4 116,00 4 116,00

754 75412 zakup umundurowania strażackiego dla OSP Działki 4 000,00 4 000,00

900 90095 zakup tablicy informacyjnej 1 000,00 1 000,00

921 92108
zakup instrumentów muzycznych dla orkiestry 

strażackiej w celu promocji Gminy Wiskitki
5 000,00 5 000,00

750 75075 promocja sołectwa na uroczystościach 800-lecia 5 375,00 5 375,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP Wiskitki 10 000,00 10 000,00

900 90004
zagospodarowanie terenów zieolnych w 

Wiskitkach
20 000,00 20 000,00

926 92601 zakup bramek na stadion w Wiskitkach 5 000,00 5 000,00

900 90015
wykonanie projektu oświetlenia ulicznego od 

posesji Wola Miedniewska 20 w stronę Guzowa
16 758,38 16 758,38

750 75075
udział w Kleofaskach w Guzowie oraz promocja 

sołectwa na dożynkach
1 800,00 1 800,00

765 430,98 539 747,70 225 683,28 0,00 765 430,98 526 747,70 238 683,28

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

OGÓŁEM

37 Wiskitki 45 375,00 45 375,00

38 Wola Miedniewska 18 558,38 18 558,38

36 Tomaszew 11 616,00 11 616,00

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 5 465 321,45 - 606 000,00

01010 5 465 321,45 - 606 000,00

5 465 321,45 - 606 000,00

120 000,00 - 116 000,00

3 500 000,00 - 490 000,00

600 5 246 244,20 - 1 055 806,79

60016 5 196 244,20 - 1 055 806,79

5 186 244,20 - 1 069 951,79

0,00 450 000,00

0,00 317 258,21

0,00 250 000,00

0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

0,00 430 000,00

2 697 210,00 - 2 697 210,00

10 000,00 14 145,00

0,00 14 145,00

750 114 300,00 163 392,00

75023 84 300,00 160 392,00

26 000,00 160 392,00

0,00 160 392,00

załącznik nr 5 do uchwały nr 64/XXXV/21  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada  2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 859 321,45

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 859 321,45

Wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wykazem przedsięwzięć do WPF -u na 2021 rok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 859 321,45

Budowa fragmentu sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiskitki na 

ul.Żyrardowskiej
4 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do posesji i 

przepompowni ścieków w miejscowości Jesionka, gm. Wiskitki oraz 

wewnętrznych linii zasilajacych przepompownie

3 010 000,00

Transport i łączność 4 190 437,41

Drogi publiczne gminne 4 140 437,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 116 292,41

Modernizacja drogi gminnej  w m. Franciszków ul. Akacjowa, ul. Dębowa 450 000,00

Modernizacja drogi gminnej Wola Miedniewska - Guzów nr 470403W 317 258,21

Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Działki ul. Bociania 250 000,00

Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Działki ul. Leszczynowa 90 000,00

Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Józefów 90 000,00

Modrnizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Popielarnia 430 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 470403W Etap I – Guzów 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 145,00

Zakup pomnika na Plac Wolności w Wiskitkach 14 145,00

Administracja publiczna 277 692,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 692,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 392,00

Modernizacja serwerowni w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki wraz z 

zakupem licencji MS Office 
160 392,00

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 1



75075 30 000,00 3 000,00

30 000,00 3 000,00

30 000,00 3 000,00

754 1 266 741,63 30 000,00

75412 1 161 741,63 30 000,00

761 741,63 30 000,00

330 000,00 30 000,00

900 1 372 765,39 13 000,00

90095 656 007,01 13 000,00

656 007,01 13 000,00

0,00 13 000,00

926 302 100,00 123 800,00

92605 266 200,00 123 800,00

266 200,00 123 800,00

266 200,00 123 800,00

15 199 245,55 - 1 331 614,79

Przewodniczący Rady
Paweł Dziemiańczyk

Zakup elementów dekoracji bożonarodzeniowej w Gminie Wiskitki 33 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 296 741,63

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 191 741,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 741,63

Rozbudowa budynku OSP w Nowym Oryszewie etap III 360 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 385 765,39

Pozostała działalność 669 007,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 007,01

Wykonanie ogrodzenia i wznowienie granic działki  w m. Czerwona Niwa 

użyczonej Gminie Wiskitki /FS Czerwona Niwa 13.000,00 zł/
13 000,00

Kultura fizyczna 425 900,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 000,00

Razem 13 867 630,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego wraz z boiskiem wielofunkcyjnym w 

miejscowości Jesionka
390 000,00

Id: CAF62EA1-254F-4058-AAB0-A4F2578010AC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

